
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 781,88
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400011

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ Α΄122) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει
2.Το άρθρο 2,  παρ.2,  περ. η’  και  το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ Α΄6) «Εκσυγχρονισμός τουσυστήματος
προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές
διατάξεις» και αναλογικά και όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού
3.Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α΄184)  Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική  Νομοθεσία  της  Οδηγίας  (ΕΕ)
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας
(ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει.
4.Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και
του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και
λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο
αυτών
5.Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ Α΄14) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ Α΄100)
6.Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ Α΄54) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και υπαλλήλων
Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου», όπως ισχύει.
7.Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ Α΄74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις ? Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις
Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα ? Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (ΦΕΚ Α΄161) και
λοιπές ρυθμίσεις».
8.Τις διατάξεις του κεφ. Α΄(μέρος Γ΄) του Ν. 5045/2023 (ΦΕΚ Α΄136) «Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθωτών, των νέων,
της οικογένειας και της εργασίας-Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις» σε συνδυασμό με τις διατάξεις
του κεφ. Β΄ του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ Α΄176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως ισχύει
9.Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ Α΄176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως
ισχύει
10.Τις διατάξεις του Ν. 4914/2022 (ΦΕΚ A΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την
Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και
άλλες διατάξεις»
11.Τα άρθρα 137 & 141 του Ν.4635/2019 (ΦΕΚ 167/Α/2019) «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις»
12.Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ Α΄191) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που
αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου»
13.Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ Α΄7) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.
14.Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ Α΄39) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων», όπως ισχύει
15.Το Π.Δ.  84/2019 (ΦΕΚ Α΄123)  «Σύσταση και  κατάργηση Γενικών Γραμματειών και  Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»
16.Το  Π.Δ.  77/2023  (ΦΕΚ  Α΄130)  «Σύσταση  Υπουργείου  και  μετονομασία  Υπουργείων  -  Σύσταση,  κατάργηση  και
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και
εποπτευόμενων φορέων»
17.Το Π.Δ.79/2023 (ΦΕΚ Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
18.Το  Π.Δ.  85/2022  (ΦΕΚ  Α΄  232)  «Καθορισμός  προσόντων  διορισμού  σε  φορείς  του  Δημοσίου(Προσοντολόγιο  -
Κλαδολόγιο)», όπως ισχύει.

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /
Ταχ. Δ/νση: Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 74 ΑΓΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Ταχ.Κώδικας: 72100

Πληροφορίες: ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Τηλέφωνο: 2841022462

E-mail: efalas@culture.gr ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 1

ΑΔΑΜ:

1



19.Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ Β΄912) Υ.Α. «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων
Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας
της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και  Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και
Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε με την 278212/14.06.2022(ΦΕΚ Β΄3013) Υ.Α. και ισχύει.
20.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ ΥΓ/ ΔΔΥΗΔ/ ΔΔΑΔ/ ΤΔΜΠ/ 413683/ 34072/ 30904/ 29543/ 11262/ 03-08- 2020 με θέμα ‘’Ορισμός
Αναπληρωτή Προϊσταμένου της ΕΦΑ Λασιθίου’’.
21.Την υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων
εγγράφων»
22.Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ 2021-2027/429/30.4.2024 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού έγκρισης της 3ης
τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’Αυτεπιστασίας.
23.Την υπ’  αρ.  125002/22-12-2023 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού και  Υφυπουργού Εθνικής  Οικονομίας  και
Οικονομικών «Τακτοποίηση πληρωμών Δημοσίων Επενδύσεων με τη λήξη του οικονομικού έτους 2023, χρηματοδότηση του
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024 και ρύθμιση σχετικών θεμάτων...» (ΦΕΚ 7382/Β΄/27-12-2023).
24.Την υπ’ αρ. 66304/27-02-2024 Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού «Κατανομή πίστωσης, ως προκαταβολή του έργου
της ΣΑΝΑ 514 - ΠΔΕ 2024 από τις διατιθέμενες πιστώσεις του»(ΑΔΑ:ΡΗΓ846ΝΚΟΤ-Β0Ω).
25.Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/66304/30-03-2024 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΜΕΡΙΜΝΑ, ΤΗ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ» απολογιστικά και με αυτεπιστασία
από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Λασιθίου(ΑΔΑ: 957946ΝΚΟΤ-19Υ)
26.Την ΥΠΠΟΑ/453893/23-09-2022, (ΑΔΑ: ΨΗΜΩ4653Π4-7ΘΟ).Υπεύθυνη Λογαριασμού είναι η κ. Ελένη Μανιαδάκη του
Συμεών, υπάλληλος ΙΔΑΧ της Εφορείας μας ειδικότητας ΔΕ Συντηρητών αρχαιοτήτων & Έργων τέχνης με βαθμό Α΄,
κάτοχοςτου  Δελτίου  Α.Τ.:ΑΖ967584/27-08-2008,  με  ΑΦΜ:  101423570,  ΔΟΥ  Αγίου  Νικολάου,  κατοίκου  Αγίου
Νικολάου,περιοχή Επιμενίδου 57, Άγιος Νικόλαος, που υπηρετεί στην Εφορεία Αρχαιοτήτων Λασιθίου,Αριθμός λογαριασμού
ΤτΕ GR8501011191222451400011017
27.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/267075/18-06-2024 (ΑΔΑ:ΨΠ3Ε46ΝΚΟΤ-Α7Χ) Προκήρυξη πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού
με σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για  τις  ανάγκες  του έργου  «Εργασίες  για  τη  μέριμνα,  τη
διαμόρφωση  ,τον  ευπρεπισμό  και  το  καθαρισμό  αρχαιολογικών  χώρων»  με  κωδικό  2022ΝΑ51400011  5150359
(2014ΣΕ51400007) που υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας .
28.Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/329066/25-07-2024 Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης της ΕΦΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ.
29.Τους  με αρ. πρωτ. 329643/25-07-2024   (ΑΔΑ:ΨΛΖ246ΝΚΟΤ-67Η),  αρ. πρωτ. 329635/25-07-2024 (ΑΔΑ:Ψ4ΑΗ46ΝΚΟΤ-
ΩΗΤ) και αρ.πρωτ.ΥΠΠΟ/329646/25-07-2024(ΑΔΑ:9Τ9Ω46ΝΚΟΤ-Δ19) προσωρινούς πίνακες.
30.Το  υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/329669/25-07-2024 πρακτικό ανάρτησης των προσωρινών πινάκων .
31.Τους  με  αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟ/351870/08-08-2024  (ΑΔΑ:ΡΔΛ446ΝΚΟΤ-ΛΡΨ),   τους  με  αρ.πρωτ  351853/08-08-
2024(ΑΔΑ:ΨΦ8946ΝΚΟΤ-0ΚΤ) και  με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/351843/08-08-2024(ΑΔΑ:ΨΒ9Σ46ΝΚΟΤ-Χ1Υ) Οριστικούς πίνακες
32.Το  υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/352213/08-08-2024 πρακτικό ανάρτησης των οριστικών πινάκων.
33.Την με αρ.πρωτ.:ΥΠΠΟ/358714/14-08-2024(ΑΔΑ:ΨΛ7Θ46ΝΚΟΤ-ΥΥΡ)Απόφαση πρόσληψης επιστημονικού και λοιπού
προσωπικού.
34.Την με αρ.πρωτ:YΠΠΟ/362619/20-08-2024(ΑΔΑ:9ΟΡ546ΝΚΟΤ-ΡΩΞ)Σύμβαση εργασίας του κ. Κουβαρτά Γεώργιου
35.Την με αρ.πρωτ:YΠΠΟ/362624/20-08-2024(ΑΔΑ:9ΜΞΘ46ΝΚΟΤ-ΥΔΣ)Σύμβαση εργασίας του κ. Παθιάκη Αλέξανδρου -
Ορέστη
36.Την με αρ.πρωτ.:ΥΠΠΟ/365441/22-08-2024(ΑΔΑ:9ΦΨΧ46ΝΚΟΤ-Δ0Ζ)Απόφαση κατάταξης σε μισθολογικό κλιμάκιο
προσωπικού.
37.Την  ΥΠΠΟ/400272/16-09-2024(ΑΔΑ:6Ξ2246ΝΚΟΤ-ΥΕΖ)  :  Έγκριση  δαπάνης  μισθοδοσίας  μηνός  Αυγούστου
2024,προσωπικού ΙΔΟΧ του έργου με τίτλο ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟΝ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ .
38.Την ΥΠΠΟ/400615/16-09-2024 Βεβαίωση τήρησης αρχείου μισθοδοσίας μηνός Αυγούστου 2024 για το έργο «Εργασίες
για τη μέριμνα, τη διαμόρφωση τον ευπρεπισμό και τον καθαρισμό αρχαιολογικών χώρων .
39.Την ανάγκη για κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας του απασχολούμενου σε σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ προσωπικού στο υπόψη
έργο κατά τον μήνα  Αύγουστο 2024.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΝΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

2



ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400011

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ  ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (π.κ.1962ΣΕ01400001)  (2014ΣΕ51400007)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8501011191222451400011017IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ  ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΕΦΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 2022ΝΑ51400011

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 1 /02-09-2024

ΜισθοδοσίαΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 1 /02-09-2024

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 16-09-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2024 /ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ,ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
,ΤΟΝΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

090283815
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                  781,88

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                  781,88

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 1 /02-09-2024

110818853 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
2024

ΑΜΟΙΒΕΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2024

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  606,66YΠΠΟ ΕΑΠ

110818863 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ
ΕΦΚΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  175,22YΠΠΟ ΕΑΠ

Γ. ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε την πληρωμή επτακοσίων ογδόντα ένα ευρώ και ογδόντα οκτώ  λεπτών (781,88€)  για την κάλυψη δαπάνης
μισθοδοσίας μηνός ΑΥΓΟΎΣΤΟΥ  2024 του απασχολούμενου με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ προσωπικού του έργου :«Εργασίες
για τη μέριμνα, τη διαμόρφωση τον ευπρεπισμό και τον καθαρισμό αρχαιολογικών χώρων» .
Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει την εγκεκριμένη και διαθέσιμη στην Εφορεία μας πίστωση του έργου «Εργασίες για τη
μέριμνα,  τη  διαμόρφωση  τον  ευπρεπισμό  και  τον  καθαρισμό  αρχαιολογικών  χώρων»,με  κωδικό  (ενάριθμο)  Κ.Α.
2022ΝΑ51400011  της  ΣΑΕ  514  του  ΠΔΕ  2024  κα ι  συγκεκρ ιμένα  το  λογαριασμού  του  έργου  GR
8501011191222451400011017 στην τράπεζα της Ελλάδος

Η δαπάνη αυτή θα χρεώσει
ΑΛΕ:2130102001: Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.) γενικά

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 781,88 ευρώ

3



(συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό): 606,66€ και
ΑΛΕ:2190301002 Εργοδοτικές Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ : 175,22€

Ειδικότερα το σύνολο δαπάνης (781,88€) θα πληρωθεί μέσω ΕΑΠ και επιμερίζεται ως εξής :
Για το μήνα Αύγουστο 2024:
Καθαρό πληρωτέο (δικαιούχων) ποσό μισθοδοσίας ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2024:522,51€
Ασφαλιστικές εισφορές εργοδότη: 84,15€
Ασφαλιστικές εισφορές εργαζομένων: 175,22€

Η εισηγήτρια εκκαθάρισης και
Η Προϊσταμένη της Εφορείας

Χρυσούλα Σοφιανού
Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄

O Προϊστάμενος της Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας
& Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού κ.α.α.

ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ

Πίνακας Αποδεκτών:

ΥΠ.ΠΟ.
Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας & Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού του
ΥΠΠΟ
(θα υποβληθεί με τα δικαιολογητικά του οικονομικού φακέλου συμπεριλαμβανομένης και της
βεβαίωσης ύπαρξης των αναγκαίων δικαιολογητικών της δαπάνης)

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :406146

Ημ/νία Πρ. :17-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


